令和 3年

保護者 様

坂戸市立坂戸小学校長

鈴木 博貴

学校応援団コーディネーター

村田 千鶴

令和 3年度学校応援団募集のお知らせ

皆様におかれましては御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動にご協力を

いただき心より感謝申し上げます。

さて、坂戸′]ヽ学校では学校応援団 (学習支援、安心安全、環境整備)の方々が子どもたちのために活

動いただいております。学校応援団として坂戸小学校の子どもたちのために力を貸していただける方が

いらっしゃいましたら「学校応援団応募用紙」をご提出いただきますようお願いいたします。右の切り

取り線で切り取り、主埜墨当者まで F′Ⅸ で送っていただく力、持参していただくか、ご都合のよい方法

でご提出くださし、

記

切
り
取
り
線

令和3年度 坂戸小学校学校応援団応募用紙

1住 所・氏名等

※個人情報は学校と応援団内の連絡のみに使用します。

2 支援可能な内容

ご協力可能な内容の 右太枠 こ○をご言己入くださし、 ∝勤薔皮→ があるものにイ功 てヽ,よ 言亥当のソ平挙を

○で囲んでくださしヽ

※「6 その他」に関しては、必要に応じてご連絡いたします。

※ 新型コロナウイルス感染症の1拡大状況に応じて、上記活動の実施可否を判断いたします。

1学 校応援団対象者

2 活動内容

本校保護者及び祖父母、学区内地域の方

安心安全、環境整備、読書活動、学習支援 ※詳細は左記

坂戸小学校  主幹教諭 町田 大受

lb1 049‐ 281‐ 0039 Fax049‐ 284‐ 9853

住 所

一Ｔ

坂戸市

氏 名 性別 男  女

電 話

該当そ〔で

囲けでください

地域のかた

保 護 者

(保護者のかた)お子様のクラス・名前

年  組 名前

応援団種類 内   容 ○言己入

1安心安全 ① 登下校の安全確保、あいさつ運動

2環境整備 ① 除草作業、落ち葉掃き、花壇の整備、庭木の手入

② 清掃 。消毒ボランティア

3読 書活動 ① 読み聞かせ (低学年授業時間内)

② 図書室環境整備・掲示物作り。本の修繕

4 学習支援 ① 地域での校外学習の安全確保

② 各授業の支援(家庭科・書写等)

5筆 耕 ① 賞状等の宛名書き(毛筆)

6 その他 ① ベルマーク収集・仕分け、飼育、施設の修理・整備 等